2) [Jacobus de Voragine: Dominica I Adventus]: „Incipit sermo de adventu domini valde pulcer et utilis. Vide si devotissime perpendemus...”¹² s. 518a.

3) [Sermo]: „Prepara te in occursum dei tui Israel. Amos III. Quando rex aliquis vel princeps maxime dignitatis ad civitatem aliquam venturus est...” s. 518b—519a.

4) [Sermo]: „Cum audisset Johannes in vinculis... dicit evangelium quod Herodes Antipas Johannem incarceraverat...” s. 519a-b.

Na s. 520 notacja muzyczna: „Oratio Jeremie prophete. Recordare domine...”.

Na s. 3: „Nicolaus author”(!), na marginesie ręką z XVII w.

Pismo 1 ręki, kursywa gotycka.

Składek 26, głównie kwiniony.

S. nie zapisane: 1—2.

Oprawa: deski (pierwsza złamana) obciągnięte świńską skórą, tłoczoną ślepo; 1 guz metalowy i ślady 9 innych; zszywki pergaminowe.

Proweniencja: 1) „Liber domini Johannis. Anno Domini 1473 librum hunc emit Sigismundus de Tharnow actu presbyter et vicarista pro tunc in Opathow Ecclesie Colloegiate sancti Martini apud honorabilem dominum pro tunc vica[rium] in villa O^a sanctorum pro XXII gr[ossorum] qui per^a presencja Ingenniosi Johannis de Schewna et Simonis de Coprovnicia servitoris dicti Sigismundi”^a, inną ręką na odwrocie I okładki. 2) „Conventus Crasnicensis Canonicorum Regularium Lateranensium” s. 3, ręką z XVII w. Dawna sygn.: „244”, „B 16”.

Filigran: kwiat z listkiem na łożdźce.

12. *Łac. 1416. Papier. 30×21 cm. S. 520. Kol. 2. Opr. sk. wsp.*

Kazania.

[Anonimus Bohemus; Sermones de tempore].

Inc. s. 1a [Dominica I Adventus]: „Hora est iam nos de sompno surgere. Rom. XIII^o. Quia rex noster adveniet cui occurrere necessarium est sicut hodie canitur X Et percurrrens ascendit in arborem sycomorum ut videret illum. Quaerentibus Jhesum ostenditur modus (s. 516a)... ut nos dignetur in praesenti sanare per gratiam et in futuro per gloriam. Quod ipse prestare dignetur qui vivit et regant in secula seculorum. Amen. Anno Domini Millesimo CCC^oXVI mensis ffebruarii finitus feria VI in die sancti Valentini¹³” (s. 520b).

Na s. 520b glosa czeska: „Bud Boży milost pochwalena”.

Na s. 1: „Venceslaus author”, ręką z XVII w.

Pismo 1 ręki, kursywa gotycka; rps rubrykowany.

¹² Ze zbioru Sermones dominicales, ułożonego w l. 1277—1281. Zob. wyżej przyp. 10.

^a Tekst uszkodzony.

¹³ 14 lutego 1416 r.

Składek 13 różnej objętości.

Oprawa: deski obciążnięte skórą (zniszczona), ślady guzów; strony 517—520 uszkodzone; brak wyklejek.

Proweniencja: „Conventus Crasnicensis Canonicorum Regularium Lateranensium” s. 1, ręką z XVII w. Dawna sygn.: „B 18”.